negotio frēm suū. **Q**ue consequentia  
 est uel in illo capitulo qđ nē ad ex  
 emplū uocauim? uel in hoc qđ pn  
 cipalit̄ ad ephesios conam̄ exponē.  
 inter impudicitā & immunditiaos.  
 castitatē quoq; et affectū coniugalem?  
 extra ordinare repente auaritiā no  
 minari. Non uobis molestū sit. si  
 diu iobscuriorib; immoreim. **C**ausa  
 tē in principio sum? int̄ omne  
 pauli epystolas: hanc uel maxime  
 uerbis et sensib; inuolutā. **N**os au  
 tem n̄ ita didicistis xp̄m. si tam il  
 lum audistis: & i illo docti estis. **S**i  
 om̄s qui xp̄m audire uident̄ audi  
 rent. nunquā ad ephesios i certe il  
 los quib; sacramentum xp̄i reuela  
 uerat apl̄s diceret: si tamen illū  
 audistis. **D**iscere autē xp̄m: id ipsū  
 ē quod nosse uirtutē. & audire il  
 lum. n̄ differt̄ illo si dicēt audire  
 sapientiā. iusticiā. fortitudinem.  
 temperantiā. & cetā quib; xp̄s uoca  
 tur. **S**iqs̄ qđ xp̄m audiuit. & didicit  
 n̄ ambulabit in uanitate sensus  
 sui. n̄ obsecrat̄ mente gradiet̄: neq;  
 erit abalienat̄ a uita dei. **H**abebit  
 etiā scientiā ignoratione discussa.  
 & i nullo tenebris lumie. om̄s de  
 oculis cordis ei' cecitas auferet̄. **Q**d  
 cū habuerit. n̄ se tradet impudi  
 citie. nec opabit̄ omne immundi  
 tiā in auaritia: ocessos fines p̄ter  
 grediens nuptiā. **S**i autē aliquan  
 do iugerit ut aliq̄ passione supe

tur? dolebit sup uulnere suo.  
 et cōscientie tormenta patietur.  
 quia liberā frontē. & puritatē  
 immaclate m̄tis amiserit. **D**isca  
 m? qđ xp̄m & audiam? illū. siq̄s  
 est qui potest dicere. an exp̄m  
 tū queritis ei' qui i me loquitur  
 xp̄i? **C**urrām? ad eū dieb; ac noc  
 tib;? ad os ei' & ad eloquiū ei' pen  
 deam? **X**p̄c nobis loquit̄: sp̄c sc̄i  
 sūt uerba que p̄mit. **S**tatuut enī  
 ds in ecclia primum apl̄os. secun  
 do p̄phas: t̄cio doctores. **S**; nec il  
 lud est despandū quod aliquñ ip̄e  
 in m̄tib; nr̄is xp̄c loquat̄: & p̄ se  
 metipsū nos doceat. et organū ous  
 n̄ querat alieni. **T**antū n̄ sim? sub  
 diti peccato. n̄ corp' nr̄m delicta  
 possideat̄: & ingrediet̄ in illud sa  
 pientia. **S**icut est ueritas i ih̄u. 55  
**V**ocabulū ih̄c. int̄dum eū hominē  
 significat qđ a deo uerbo ē assūpt'  
 ex uirgine. iuxta illud. uocabis no  
 m̄ ei' ih̄c. ipse enī saluabit popu  
 lū suū a peccatis eius. i alibi. **I**h̄c qđ  
 fatigat̄ de uia. & reliq;. int̄dū ue  
 ro deū uerbū. nobis enī un' dñs  
 ih̄c. p̄quē om̄ia. **S**iqñ qđ dicit ih̄c.  
 ego sum uita & ueritas. iuxta id  
 dicit qđ filius dei ē. cum autē scri  
 bit paulus sicut est uitas i ih̄u.  
 de templo corp̄is loq̄t̄. in quo habi  
 tat ūbum d̄s. uerbum enī caro  
 factū est i habitauit i nobis? n̄  
 forte utrūq; de deo ūbo intelligen